河北省注册税务师协会文件
冀注税协发〔2022〕6号

[image: image1.png]

河北省注册税务师协会

关于征集会员单位情况简介有关事项的通知
各税务师事务所：

为更好的服务会员，河北省注册税务师协会搭建了新的官方网站，目前网站正在试运行阶段，官方网站给税务师事务所专门设立了“会员之窗”宣传栏目，此栏目将以滚动播放的形式对全省会员单位进行宣传。

宣传内容主要展示各税务师事务所的品牌形象和涉税服务创新发展，以及本所擅长领域等特点的内容，现向全省会员单位征集事务所情况简介。现将有关事项通知如下：

一、事务所情况简介内容

1.事务所情况简介（建议1000字以内）；

2.反映事务所特色业务、品牌服务、开展重要业务活动的文字和照片；

　　3.反映事务所创新发展、诚信建设、履行社会责任等方面取得荣誉的照片及说明；

4.图片可以加说明，但一般不超过50字；

5.会员单位营业执照复印件（拍照、扫描均可）。
二、事务所上报材料有关要求

1.稿件主题鲜明、真实准确，文责自负；
2.文尾附事务所对外公开信息：事务所全称、地址、办公电话、事务所微信公众号及二维码等内容；
3.图片规格：JPEG格式，像素一般不低于1600x1200。个别历史图片也需要转换为JPEG格式，像素不作要求；
4.事务所领导要对情况简介审查把关，并加盖公章；
5.请各事务所将稿件存入一个文件夹，标明事务所名称，以电子版形式上报。

联系方式

联系人：王亚娟          电话：0311—89632860

联系人：靳晶晶          电话：0311—89632698

电子邮箱：hebctaa@126.com
（此页无正文）

                                 2022年4月14日
（只发电子件）
河北省注册税务师协会办公室                                      2022年4月14日印发